

Ejendomsselskabet af 18. maj 2006 ApS

Drigstrup Bygade 36, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 29 54 07 21

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.

Peter Skouboe Rieper
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 18. maj 2006 ApS Drigstrup Bygade 36 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 29 54 07 21
	Stiftet: 18. maj 2006
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Peter Skouboe Rieper
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år køb, salg og administration af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod -4.704 t.kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet og anses for acceptabelt.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har i de seneste år haft store underskud som følge af, at udviklingen af ejendomsprojektet har ligget stille siden finanskrisens indtog i 2008. Selskabet har udlejet lejemål i udlejningsejendommen sideløbende med ejendomsprojektet, men indtægterne har ikke kunne dække omkostningerne til driften af ejendommen. Selskabet har pr. 1/11 2014 solgt ejendommen med en tilbagekøbsret til en forudfastsat pris i en betinget købsaftale til en nyopført ejendom bestående af boliger i Aarhus midtby. Ledelsen forventer, at der efterfølgende vil være en pæn avance på salget af de projekterede boliger. Selskabet har tilsagn omkring tilførsel af likviditet fra en investor, hvilket sikrer den fortsatte drift, indtil selskabet har fået tilbagekøbt ejendomsprojektet samt efterfølgende afhændet de enkelte boliger. Ledelsen vurderer på baggrund af tilsagnet fra investoren, at selskabet kan fortsætte driften i de kommende år.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et driftsunderskud på omkring 100 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-66.216	-3.906.230
Finansielle indtægter	0	28
Finansielle omkostninger	<u>-77.222</u>	<u>-798.053</u>
Resultat før skat	-143.438	-4.704.255
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-143.438</u>	<u>-4.704.255</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-143.438</u>	<u>-4.704.255</u>
Disponeret i alt	<u>-143.438</u>	<u>-4.704.255</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>900.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>900.000</u>
Likvide beholdninger		<u>2.102</u>	<u>6.799</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.102</u>	<u>906.799</u>
Aktiver i alt		<u>2.102</u>	<u>906.799</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Anpartskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		<u>-10.478.183</u>	<u>-10.334.745</u>
Egenkapital i alt		<u>-10.353.183</u>	<u>-10.209.745</u>
Gældsforpligtelser			
4 Kreditinstitutter i øvrigt		<u>7.106.987</u>	<u>8.033.056</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.106.987</u>	<u>8.033.056</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld		620.000	300.000
Anden gæld		<u>2.628.298</u>	<u>2.783.488</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.248.298</u>	<u>3.083.488</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.355.285</u>	<u>11.116.544</u>
Passiver i alt		<u>2.102</u>	<u>906.799</u>
5 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i de seneste år haft store underskud som følge af, at udviklingen af ejendomsprojektet har ligget stille siden finanskrisens indtog i 2008. Selskabet har udlejet lejemaal i udlejningsejendommen sideløbende med ejendomsprojektet, men indtægterne har ikke kunne dække omkostningerne til driften af ejendommen. Selskabet har pr. 1/11 2014 solgt ejendommen med en tilbagekøbsret til en forudfastsat pris i en betinget købsaftale til en nyopført ejendom bestående af boliger i Aarhus midtby. Ledelsen forventer, at der efterfølgende vil være en pæn avance på salget af de projekterede boliger. Selskabet har tilsagn omkring tilførsel af likviditet fra en investor, hvilket sikrer den fortsatte drift, indtil selskabet har fået tilbagekøbt ejendomsprojektet samt efterfølgende afhændet de enkelte boliger. Ledelsen vurderer på baggrund af tilsagnet fra investoren, at selskabet kan fortsætte driften i de kommende år

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-10.334.745	-5.630.490
Årets overførte resultat	-143.438	-4.704.255
	<u>-10.478.183</u>	<u>-10.334.745</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	620.000	4.626.987	7.726.987	8.333.056
	<u>620.000</u>	<u>4.626.987</u>	<u>7.726.987</u>	<u>8.333.056</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv på ca. 2.317 t.kr., der vedrører fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, er ikke indregnet som et aktiv i balancen, idet det er usikkert, om selskabet kan udnytte dette tab.